ЕЕ

,-Е,ПЁ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0{, /-r /6rr-aP"cr
-----г

Л!r

О внесении изменения в р€вдел 1

Устава муниципагIьного бюджетного

учреждения дополнительного
образования спортивной школы J\Ъ 5

по футболу, утвержденного
постановлением Администрации
города Смоленска от 31.01.2024
N 145-адм

В соответствии с федеральными законами от 0б.10.2003 JYs 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 20.03.2025 Jф З3-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти)), от 04.|2.2001
J\Ъ 329-ФЗ (О физической культуре и спорте в Российской Федерации>,
от l2.0I.96 J\Ъ 7-ФЗ (О некоммерческих организациях)), приказом
Министерства спорта Российской Федерации от З0.10.2015 Jф 999
<Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного резерва
для спортивных сборных коIчIанд Российской Федерации>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1. Внести в раздел 1 Устава муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивной школы J\Ъ 5 по футболу,
утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от
З1.01 .2024 ]\Ъ 145-адм кО переименовании муниципЕLльного бюджетного

учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского
резерва JФ 5 и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивной школы J\Ъ 5 по футболр), изменение,
признав пункт 1.15 утратившим силу.

2. МуниципаJIьному бюджетному учреждению дополнительного
образования спортивной школе Jф 5 по футболу:

2

- осуществить необходимые юридические действия, связанные с
государственной регистрацией вносимого в Устав изменения;

- представить в десятидневный срок со дня государственной регистрации
копию вносимого в Устав изменения в Управление физической культуры и
спорта Администрации города Смоленска.

З. IVlуниципа_пьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€Lзместитъ настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€LIIьного
опубликования.

Глава города Смоленска А.А. Новиков